7 от Регламент №596/2014 на ЕП и на Съвета със следното съдържание: 
Във връзка с решение на акционерите, взето на събрание, проведено на 27.02.2025 г., на 

17.04.2025 г. е подписан договор за придобиване на дружествените дялове на „Офис С4“ ЕООД, ЕИК 
207715450. Придобивната цена на дружествените дяловете е 11,734,980 лв. (единадесет милиона 
седемстотин тридесет и четири хиляди деветстотин и осемдесет лева). Насрещна страна по сделката с 
АДСИЦ е дружество „Браво Скай“ ЕООД. След придобиването на дяловете, „Офис С4“ ЕООД ще 
притежава статут на специализирано дружество, с предмет на дейност, съгласно изискването на чл. 28 
от Закона за дружествата със специална инвестиционна цел и за дружествата за секюритизация.

[...]

Лисев – член на Съвета на директорите и изпълнителен директор на Дружеството, квалифицирано като 
лице по чл. 3, пар. 25, б. „а“ от Регламент 596/2014. Средната цена на сключените сделки е 0,99 лв. 

(деветдесет и девет стотинки), като общата им стойност възлиза 48 850,82 лв. (четиридесет и осем 
хиляди осемстотин и петдесет лева и осемдесет и две стотинки).  

На 23.06.2025 г. на КФН, БФБ и обществеността е представен протокол от проведено на 23-

06-2025 г.  редовно заседание на общото събрание на акционерите.  

На 30.07.2025 г. на КФН, БФБ и обществеността шестмесечен  отчет на „БРАВО ПРОПЪРТИ

[...]

На 22.03.2024 г., „Браво Пропърти Фонд“ АДСИЦ е сключило Договор за банков 

инвестиционен кредит и договор за банков кредит под условие за поемане на кредитни ангажименти с 
„Уникредит Булбанк“ АД, със следните параметри: 

- Размер на кредита: 13 400 000 евро (тринадесет милиона и четиристотин хиляди евро); 
- Срок на издължаване: 4 (четири) години от датата на Договора за инвестиционен кредит; 
- Лихва: представлява сбор от приложимия променлив лихвен индекс  

3-месечен EURIBOR и Надбавка в размер на 1.50% годишно, като във всеки един момент от действието

[...]

картография и кадастър (АГКК) е определен идентификатор № 68134.4081.537, с адрес на поземления 
имот: град София, район ,,Младост“, с площ на имота по скица на АГКК от 4 138 кв.м., трайно 
предназначение на територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг вид застрояване, стар 
идентификатор: няма, номер по предходен план: 537 (петстотин тридесет и седем), квартал: 8 (осем), 
парцел: VІ (шести), при съседи на имота по скица на АКГГ: 68134.4081.9647; 68134.4081.9648; 
68134.4081.1430; 68134.4081.2116; 68134.4081.1524; 68134.4081.166; 68134.4081.1037, ЗАЕДНО с 
изградената в този имот СГРАДА с идентификатор 68134.4081.537.1 по кадастралната карта и